MediClinic - Exames

Periodo: 01/12/2021 até 15/12/2021

Convénio: Todos

Equipamento: ECOCARDIOGRAMA

Modalidade: Todas

Empresa: Todas

Servigo: Todos

Procedéncias: Todas
Data Exame CONVENIO Nome do paciente Dt. Nasc. Municipio Procedéncia
03/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus WILLIAM ASSUNCAO CAMPOS 07/10/1953 CLINICA CIRURGICA
06/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus ANTONIO CARLOS OLIVEIRA 13/06/1951 CLINICA CIRURGICA
10/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus ELIAS RODRIGUES ALVES 03/10/1995 CLINICA CIRURGICA
14/12/2021  ARTERIAL DE MEMBROS INFERIOR sus ISABEL DE SOUZA AREAS 17/11/1937 CLINICA CIRURGICA
15/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus JOSE FLAVIO LEONE 06/07/1960 CLINICA CIRURGICA
01/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus MARIA SEVERINA DE LIMA 15/06/1943 CLINICA MEDICA
01/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus INACIO CICERO DE LIRA 25/11/1952 CLINICA MEDICA
01/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus ANDERSON PAULO DE CAMARGO 07/06/1967 CLINICA MEDICA
01/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus JOSE VITOR GUEDES PIMENTEL 16/07/1949 CLINICA MEDICA
02/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus SIMONE DE MEDEIROS RIBEIRO 14/11/1969 CLINICA MEDICA
02/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus JOAO SAMUEL ALVES 26/02/1945 CLINICA MEDICA
02/12/2021  ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA sus EDNA MARIA REGO AYRES 19/08/1961 CLINICA MEDICA

11/01/2022 11:12:10  1de 10



02/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO SUPERIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO SUPERIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ARTERIAL DE MEMBROS INFERIOR

ARTERIAL DE MEMBROS INFERIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

ALBERTINA DE SOUZA COSTA

LUIZ FERREIRA MATTOS

MARLY DA MOTTA BARRETO

FERNANDO FERREIRA DA SILVA

MARIA LUCIA DE QUEIROZ CERVO

PAULO CESAR DIAS DA SILVA

IRMA JOANA D ARC GRIFFEL ARAGAO

LORENA SANTOS RODRIGUES

LUZIA DAS GRACAS FERNANDES DA SILVA

LUZIA DAS GRACAS FERNANDES DA SILVA

SUELI NOVAES ARMENIO

GIVAN CRUZ

WAGNER RAFFO ALBUQUERQUE E SILVA

WAGNER RAFFO ALBUQUERQUE E SILVA

WAGNER RAFFO ALBUQUERQUE E SILVA

WAGNER RAFFO ALBUQUERQUE E SILVA

WAGNER RAFFO ALBUQUERQUE E SILVA

ELISA PEREIRA DE CASTRO

ELISA PEREIRA DE CASTRO

ROSANGELA SILVA DE CASTRO

10/05/1933

30/11/1942

03/02/1939

17/06/1949

10/06/1958

01/01/1958

24/06/1945

20/12/1998

21/12/1953

21/12/1953

17/02/1950

29/09/1949

23/03/1956

23/03/1956

23/03/1956

23/03/1956

23/03/1956

25/06/1930

25/06/1930

06/01/1963

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO SUPERIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

CAROTIDAS

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

NOEMIA DA SILVA

LUIZ CARLOS RIBEIRO DANTAS

ANGELA MARIA TEIXEIRA CAMPOS

MARCIA VILARINO DA CONCEICAO

MARIA DAS NEVES SILVA TORRES

NOEMIA PESSOA ELEUTERIO

MANOEL MARIANO DE MELO

CLAUDIO HENRIQUE MENEZES ROQUE DA

LUIZ CARLOS CORREA

MARIA EUNY SANTOS MAIA

WILLIAM SANDRO FERREIRA DA COSTA

WILLIAM SANDRO FERREIRA DA COSTA

CECILIA DE ALMEIDA SANTOS

EDIR LIMA DA SILVA

JOSE DOS SANTOS PEREIRA

GELSON VELLOSO DA SILVA

JOSEFA MARIA CONCEICAO DE LIMA

JOSE DOS SANTOS PEREIRA

RAQUEL MIRANDA DE LIMA

RAQUEL MIRANDA DE LIMA

14/07/1955

21/08/1947

29/11/1952

20/07/1959

14/06/1949

28/03/1942

30/09/1932

03/11/1971

02/06/1952

05/09/1941

22/01/1993

22/01/1993

06/05/1967

18/09/1957

03/09/1945

22/08/1957

17/08/1940

03/09/1945

18/03/1981

18/03/1981

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA
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15/12/2021

15/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

VERTEBRAIS

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

RAQUEL MIRANDA DE LIMA

JOSEFA MARIA CONCEICAO DE LIMA

SEBASTIAO COELHO

TEREZINHA DE AQUINO ANOVICH

DEVALDINO PIRES VARELA

LUIZ CARLOS CORREA

HERCULANO FERREIRA SANTOS

IZA SILVA ALVES PIMENTA

JORGE PEREIRA MONTEIRO

IZONETE CARVALHO SANTOS

IZONETE CARVALHO SANTOS

IZONETE CARVALHO SANTOS

IZA SILVA ALVES PIMENTA

LEANDRO SPDO SENNA DE MATOS

CRISTINA REGINA MENDONCA DOS SANTOS

SEBASTIAO DA COSTA

JOSE VITOR GUEDES PIMENTEL

HAMILTON ALVES GOMES

ALEXANDRE ELIAS DA SILVA TIBURCIO

GESSI GOMES XAVIER DA COSTA

18/03/1981

17/08/1940

16/06/1948

15/03/1945

21/06/1942

02/06/1952

22/09/1995

13/04/1933

22/02/1952

21/04/1991

21/04/1991

21/04/1991

13/04/1933

28/02/1980

15/04/1964

01/03/1954

16/07/1949

11/01/1936

31/01/1973

19/10/1947

CLINICA MEDICA

CLINICA MEDICA

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1
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08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

CAROTIDAS

CAROTIDAS

VERTEBRAIS

VERTEBRAIS

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

JEAN MATHEUS FREITAS

GESSI GOMES XAVIER DA COSTA

ALEXANDRE ELIAS DA SILVA TIBURCIO

GESSI GOMES XAVIER DA COSTA

ALEXANDRE ELIAS DA SILVA TIBURCIO

LUIZ FERNANDO SANTOS

NESSAN MAIA COSTA CARDOSO

JANISE LUIZA SILVEIRA DO NASCIMENTO

JOCELI DOS SANTOS MOURA

LUCIANA DA SILVA DE SOUZA

ANORINA BATISTA MARQUES

CARLOS ALBERTO FERREIRA MAIA

LUIZ FERNANDO SANTOS

ISAIAS DE SOUZA PINTO

MILTON DA SILVA OLIVEIRA

RICARDO COSTA DA SILVA

LEONARDO FELIPE TEIXEIRA DA ROCHA

REINALDO MARTINS

JOSEFA NEUZA CORREIA SILVA

EUNICE SILVA DE LIMA

01/06/2004

19/10/1947

31/01/1973

19/10/1947

31/01/1973

27/02/1946

12/12/1933

23/04/1983

22/06/1969

05/03/1956

23/03/1936

01/08/1954

27/01/1956

24/03/1943

28/02/1961

05/05/1981

29/03/1979

03/11/1970

27/11/1938

15/10/1942

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1

CTI1
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15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

13/12/2021

15/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

01/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

ALAIDE SILVA FROES

GESSI GOMES XAVIER DA COSTA

SERGIO FERREIRA JOIA

SERGIO FERREIRA JOIA

SERGIO GOMES

IRMA JOANA D ARC GRIFFEL ARAGAO

MARCIAL DOMINGOS CARUNCHO

MARCIAL DOMINGOS CARUNCHO

YULI CORREA MACHADO

YULI CORREA MACHADO

LUZIA DE ARRUDA PAZZETI

YULI CORREA MACHADO

MAGNA LUCIA DE ASSIS

ORLANDO JOSE FERREIRA

MARIA DOS SANTOS TRAJANO

LUIZ CARLOS DE BARROS

ANTONIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

MARIA MADALENA MENEZES SANTOS

JOSE ANTONIO FILHO

29/01/1955

27/09/1943

19/10/1947

09/01/1959

09/01/1959

02/07/1949

24/06/1945

10/01/1936

10/01/1936

30/10/1986

30/10/1986

03/02/1933

30/10/1986

10/03/1966

03/01/1945

10/08/1958

16/10/1944

19/01/1938

22/01/1943

26/05/1955

CTI1

CTI1

CTI1

CTi2

CTi2

CTI2

CTI2

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3

CTI3
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06/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

02/12/2021

09/12/2021

14/12/2021

13/12/2021

03/12/2021

03/12/2021

06/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAMA (PEDIATRICO)

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

GLAUCIA ROBERTA NASCIMENTO DE SOUZA

JOSE ADAO DA SILVA

CICERO CORDEIRO DOS SANTOS
ANALICE DA CONCEICAO ARAUJO

DAVI LUCAS VIEIRA PEREIRA

AGENOR VICENTE COSTA

JOAO CARLOS FERREIRA

SOLANGE MARIA DA SILVA

CATIUSCIA NETTO DE OLIVEIRA

IARA FUCCI DE SOUZA

MARLENE LUCIANA PEREIRA MACHADO
JACI SANTIAGO DE MELO

MARIA HELENA DE SOUZA SANTANA
MARIA APARECIDA CURADO RIBEIRO
MARIA TEIXEIRA DA SILVA

JOSE RAMON CABARCOS FERNANDEZ
MARIA EMILIA COSTA

ERCILIA ROQUE NAZARIO

MARIA HELENA DE ALMEIDA CARDOSO

MARIA AUGUSTA LOPES DE OLIVEIRA

14/05/1990

27/08/1941

31/03/1954

27/07/2017

14/10/2013

07/08/1944

24/03/1951

06/09/1963

01/08/1975

25/04/1952

07/01/1946

30/12/1939

22/12/1955

13/12/1944

17/05/1946

22/03/1957

15/08/1937

14/03/1933

27/12/1948

27/12/1937

CTi4

CTl 4

CTl 4

ENFERMARIA PEDIATRICA

ENFERMARIA PEDIATRICA

HIPODERMIA

NEUROCIRURGIA

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA INTERNADO

ORTOPEDIA URGENCIA
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03/12/2021

02/12/2021

07/12/2021

10/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

07/12/2021

15/12/2021

08/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

CARLOS MARCELO GALDINO DIAS

MAGNOLIA RIBEIRO PEREIRA

ARNALDO FERREIRA DE MENEZES

CARLOS DE ALMEIDA CORREIA

JOSEFA NEUZA CORREIA SILVA

MARCIA MAGALDI DA CUNHA

MARIA REGINA QUEIROZ MOREIRA

EVA DA SILVA FERREIRA

CELIO ALCANTARA ADAO

PEDRO JOSE DA SILVA

FATIMA DE JESUS

CICERA QUIRINO DE MELLO

FATIMA DE JESUS

CICERA QUIRINO DE MELLO

MARIA DA LUZ SILVA DOS SANTOS

MARINA LAUREANO DA SILVA

JOANNA D ARC ROMERO SILVESTRE

NORIVAL PEREIRA FILHO

VERA LUCIA MATA MARCOLINO

CELIA REGINA GOMES LOPES

07/01/1974

15/08/1938

19/11/1935

29/01/1956

27/11/1938

26/02/1956

02/06/1955

07/04/1939

11/08/1961

25/05/1950

21/04/1968

23/08/1945

21/04/1968

23/08/1945

15/08/1947

04/09/1958

29/07/1945

05/05/1953

13/08/1956

04/11/1962

OUTROS

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA AMARELA

SALA VERMELHA

SALA VERMELHA

TRAUMA

UFCCC

UFCCC
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02/12/2021

02/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

07/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

13/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

08/12/2021

08/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

10/12/2021

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ARTERIAL DE MEMBROS INFERIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

VENOSO PROFUNDO MEMBRO INFEIOR

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

THEREZINHA AZEVEDO SANTOS

SUELI SOUZA DE MOURA

FLAVIA MOURA ANDRADE FELIX

LUZINETE DA SILVA DOS SANTOS

CLARINDA ROSA DE SOUZA

SANDRA RIBAO DA CONCEICAO

MARIA DA PENHA ALVES DE LIMA

DANIELE BARCELLOS COSTA

LUZIA CAMPOS DE OLIVEIRA

SANDRA VIANA ANTUNES

MARGARIDA ALVES NOGUEIRA

LUZIA ANA DE PAULA DA SILVA

LUCI MATHIAS DE SOUZA

MAURICIO DE OLIVEIRA CAMPOS

MAURICIO DE OLIVEIRA CAMPOS

RIVELINO LOBO DA SILVA

JOSE FRANCISCO PINTO

PEDRO COSTA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DELFINO

DEIVED WILLIAM DA SILVA AZEVEDO

28/11/1930

20/03/1961

09/10/1975

24/04/1970

14/09/1945

25/07/1957

14/08/1949

09/06/1977

13/12/1938

16/04/1961

16/10/1940

15/03/1974

02/01/1949

27/07/11977

27/07/11977

26/07/1970

05/10/1944

31/05/1927

19/06/2005

01/11/1994

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UFCCC

UMCCC

UMCCC

uMCcCC

UMCCC

UMCCC

uMCCC

UMCCC
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10/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

15/12/2021

06/12/2021

06/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

02/12/2021

09/12/2021

09/12/2021

Total Geral:

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

CAROTIDAS

VERTEBRAIS

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

CAROTIDAS

VERTEBRAIS

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAMA (PEDIATRICO)

ECOCARDIOGRAMA (PEDIATRICO)

ECOCARDIOGRAMA (PEDIATRICO)

ECOCARDIOGRAMA (PEDIATRICO)

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

ECOCARDIOGRAFIA TRANSTORACICA

190

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

SuUs

SUS

SuUs

SuUs

ELINALDO ARAUJO BERNARDO

ANTONIO DE LIMA FILHO

ANTONIO DE LIMA FILHO

ANTONIO DE LIMA FILHO

MANOEL MESSIAS VIEIRA DE JESUS

MANOEL MESSIAS VIEIRA DE JESUS

MANOEL MESSIAS VIEIRA DE JESUS

NESTORA ASSIS DA SILVA

AUREA COUTINHO SAMPAIO DA SILVA

DEVALDINO PIRES VARELA

DEVALDINO PIRES VARELA

CELIO ALCANTARA ADAO

ELISA ALVES DE PONTES

CLARA ALMEIDA NASCIMENTO

MARIAH DE SOUSA FAILACI VIEIRA

ABRAAO DE SOUSA MELO

CLARA ALMEIDA NASCIMENTO

KAYLAN MARQUES RODRIGUES

28/05/1947

10/07/1957

10/07/1957

10/07/1957

23/10/1943

23/10/1943

23/10/1943

17/08/1946

30/11/1963

21/06/1942

21/06/1942

11/08/1961

07/10/2021

22/06/2017

10/10/2021

30/05/2021

22/06/2017

17/10/2011

UMCCC

umMcccC

UMCCC

UMCCC

UMCCC

UMCCC

UMCCC

UPO

uPO

UPO

UPO

uPO

UTI PEDIATRICO

UTI PEDIATRICO

UTI PEDIATRICO

UTI PEDIATRICO

UTI PEDIATRICO

UTI PEDIATRICO
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